Christoph Heinrich Freyh. von Kijaan

1732 JÚL. 653
Collationirt und ist gegenwahrtige abschrieft den mir

produzirten wahren Originali allerdings gleichlautlendt.
Wienn d. 24ten Martii A. 1733.

Johann Leopoldt Pach er
der Röm: Kays: May:

Hoff Camer Expeditor.
"Orsz. Levélt. Ad Ben. Res. 1733 Julii 26.

399.

1732 július havában. Spitz Abrahám kéri a királyiól] hogy
teendő vallomása hivatalos [eloétele végett Jászy Pált] a

pozsonyi kaniara tanácsosát rendeljék ki.

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas:
Domine Domine Clementissimel

Licet fide dignorum hominum eliciendae, et in Jure
producendae veritatis confessiones, penes consveta ordina
riorum Regni Judicum Mándata Compulsoria excipi as (s) 0-

levent, quia tamen intuitu hujus Statuum et Conditionum
dignitas, Majestabisque Vestrae Sacrmae gesti Consiliaria
tus officii singularis haberi solet reflexio, hacque ex ratione
talium fide digna fassio seposito Compulsorio Mandato,
penes benignum recognitorium Mandatum excipí consvevit.

Hinc cum egregii Pauli Jaszy Camerae Majestatis Ve-
strae Sacratissimae Posoniensis Consiliarii fide digna pro
Jurium meorum tudtione veritatis confessione ego ad prae-
sens. plurimum indigerem: Ideo pro benigno eidern mentio-
nato Paulo Jaszy sonante recognitorio Mandato Clementer
elargiendo apud Majestatem Véstram Sacratissimam de
genu humillime insto.

Majestatis Vestrae Sacrafissimae.
Humillimus et fidelis subditus

Abraham Spitz Hebraeus
privilegiatus.

Orsz. Levélt. Ad Cone. Exp. 1732 Julius Nrs. 44.
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400.

Karlsbad 1732 július 18. A király kiretideli J ászy Pált, m.
kir. kamarai tanácsost Ábrahám Spitz nyilatkozatának

hivatalos elismerése végett.

Carolus VI. etc. Tibi fideli nostro Egregio Paulo Jászy
Camerae nostrae Regtiae Hungaricae Consiliario Salutem
et Gratiaru. Expositum est Matti nrae nomine ct in persona
Hebraei Ábraham Spicz, qualiter Ipse Exponens in facta
quorundam negotionun suorum, coram clarius deci aran-
dorum fideli recognitione et Attestatione Tua ad praesens
pro Jurium suerum tuitione plurimum iridigeret essetque
necessarius; Ac proinde supplicatum extitit Matti nrae
nomine et in persona memorati Exponentis hebraei debita
cum Instantia humillime, quatenus eidern in praemissis
clementer providere, Tibiqueeatenus benigne committere
et mandare dignaremur. Cum autem Justa peteuti non sit
denegandus assensus; Et alioquin etiam veritatis Confessio
et fidedignorum hominum recognítiones et attestationes
nemini denegari deberent. Pro eo Tibi harum serie benigne
committimus et mandamus, quatenus dum et quando per
praefatum Exponentem hebraeum aut hominem ipsius vi-
gore praesen. requisitus fueris, ad ea omnia, quae Tibi pro-
posita f'uerint, fidedignum Testimonium et veritatis recog-
nitionem (prouti nimirum ea Tibi constiterint) sub eo, quo
matti nrae et sacro Diademati nostro Regio obstrictus es
Juramento perhibere. Ac demum super ejusrnodi recogni-
tione et Attestatione Tua Literas Tuas Testimoniales Re-
cognitionales Jur iurn praenotari Exponentis hebraei futu-
ram ad Cautelam necessarias extra dare modis omnibus
debeas et tenearis. Communi suadente Justitia. Nec secus
facturus. Praesentibus perleefis Exhibenti restitutis. Datum
In Thermis Carolinis die 18. Julii 1732.

Jur. Recognitorium pro Hebraeo Abrahamo Spiez,
Egrio Paulo Jászi Camerae Regiae Hungcae Consiliario
sonans.

Orsz. Le\·01t. Co ne. Ex p. 1,:1:2 Julius "11'5. H.
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401.

Homonna 1732 július 24. Kimutatás a sztropkói· harmin-
cadkeriiletbeti lakó zsidóknak hátralékos türelmi adóról.

Specificatio Tollerantialis Restantiae in Districtu Trice-
sirnae Sztropkoviensis inter Judaeos haerentis.

In Ladornér Judaeus Michaél erga Contractum re-
stat quinque flor. pro Annis 1729 et 1730 fl 19
in toto Rf.

In Sztropko Judaeus Josephus Restat
In Duklya Judaeus David restat pro Educto Ferro fl

24.-
6.-
9.-

In Raslavicza Judaens Abrahamconvenit in Tolle-
rantia administranda ad fl 12. cum autem per-
solvere noluit, accep tum ab ipso Pignus Dno
Regeczy Datum, quod et asservatum, unde de-
sumendi essent fl 12 super quibus D: Regeczy
Respondeat. Idest. Rfl. .

Summa fl .

Datum Hommonae die 24 Julii Ao 1732.

12.-
51.-

Orsz. Levélt .. Ad Ben Res 1n3 Ja nuar íi 15.

402.

Hommona 1732 július 24. Kimutatás a szatmári és kassai
harmincadkerületben lakó zsidók hátralékos türelmi adójáról.

Specificatio Tollerantialis Restantiae in Districtu Szat-
mariensi inter Judaeos haerentis.

In Szathmar Arendator Josephus defacto V.aradini
existens Anno 1728 erat Arendator Szatmári-
ensis, qui a sua Arenda Szatrnariensi solum
praestitit fl 30. tenens arendam in Rf. 800, Se-
cundum Taxam vero Carneralern 6 per Centum,
obvenirent fl. 48 Defalcati.s fl 30. tenetur
adhuc fl.. 18.-
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In Szathrnar Judaens Pinkas, qui et defacto Aren-
dator existit pro Annis 1729 et 1730 Annuatim
per R. fl. 48. Solvere debuisset, pro Anno vero
1729. Solum praestitit fl. 15. Restet igitur pro
2bus Armis fl .

In Szatmár Judaeus Lejmari pro 3bu:s Annis p fl 6
Anuatim Computando Restat R. fl..

In Szatmár. Judaeus Üres pro 3bus Annis p f. 3
tenetur fl.

In N: Karoly. Arendator servat Arendam in R. fnis
1400 obvenírent Annuatim 6 p. Centum Com-
putando f 84 pro Annís ita que 3bus Constituit
Summa restantiae fl..

In N: Karoly Viginti Reliquí Judaei l. Carnera li-
mitavit Annuatim ad R. fl 3 p. Anno 1728 ad-
[minilstrarunt dificulter fl 20. Restant pro
Eadem Anno fl 40. Pro Anno 1729 solverunt
fl. 20. Restant fl 40 et pro Anno 1730 solverunt
fl. 30, eyenit Restanfia ad fl..

I
I

,1
,1

81.-

18.-

9.--

252.-

110.-

Summa fl. 488.-

Datuni Homrnonae die 24 July A. 1732.

Specificatio Tollerantialis Restantiae in Districtu Trice-
simae Cassoviensis inter Judaeos haerentis.
In Miskolcz Judaei quatuor per l. Carneram Limitati,

Singulus in Imperialibus 10 Annuatim, qui pro
Anno 1728. A. 1729 suam Tollerantiam exolver-
unt, pro 1730 Anno vero solum administrarunt
Rh fl. 40, restant adhuc R fl. .

In Enicske Judaeus pro 3bus Annis restat fl..
In Zadany Judaens restat pro Trigennio il fl. 9. fl..

-------
Summa fl.

20.--
30.-
27.-

77.-
Hommonae die 24 Julii 1732.

Orsz, LevéJt. Ad Ben. Res. 1733 Januarii 15.
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Hommona 1732 július 24. Kinwtatás az ungvári harminrad-
kerületben lakó zsidók türelmi adóhátralékáról.

Specifícatio Tollerantialis Restantiae in Districtu Trice-
simae Unghvariensis inter Judaeos haerentis.

In Szerednye Judaeus Lazar tenetur pro 3bus
Annis . Rfl.

In Dravecz Judaeus pro 2bus Annis .
In Minay Judaens pro 2bus Armis .
Tn Zavitzin Judaeus pro 3bus Annis .
In Unghvar Judaeus Arendator Kauffrnan restat "
Ibidern Judaeus Josko restat vi Contractus .
Ibidern Judaeus Marko pro 3bus Armis in

Diversorio
In Mokocs Mosko pro 2bus Annis .
In Perecsin Mendel pro 6. Annis a fl 4 .
In Szemere Judaens Nozen pro 2bus Armis
Idem ab Eductione 3 Vasorum Vini in s» 1730 "
Item Mellis Vasal'. 2
In Passilea Mosko pro 2bus Annis restat .
In N. Bereznye Judaeus Pristinus mánsit Rf. 6.

Modernus vero Judaens Hero Rest. 3 fl. . "
Idem Judaens Hers ab Eductione 20 Vasorum

vini in Anno 1724 restat .
In Tycha Judaeus Pinkas pro 2bus Annis .
In Sztavna Judaeus Froim ad Contractum

tenetur
In Kosztrina Relicta Judaea pro 2bus Annis .
In Uzok Judaeus Boruch pro 3bus Annis .
In Podhorany Judaens pro 2bus Annis.
In Csicserocs Csmal ív) pro 2bus Annis .
In Dubrinics pro Anno 1729 deheat fl 9. solvit.

a Conto fl 6. restat fl 3. pro Anno 1730
fl 9, in Summa fl. 12 in raíionem hujus

Afonumenla Hungariae Judaica. Ill.

15,-
10.-
8.-
6.-
4.-
3.-

21.-
8.-

24.-
8.-
3.45
1.42

10.-

9.-

20.-
8.-

9.-
8.-

15.-
4.-
8.-

42
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Summae fl 12 aestimatus Equus in fl 5.
restat ad huc 7.--

Summa fl. 210.27 x

Orsz. Levélt. Ad Ben. Res. 1í33 Jn nu ar ii 15.

Homonna 1732 július 24. Kimutaiás a késtnárki, tokaji, vá-
radi és ujhelyi harmincadkerületekben lakó zsidóknak tü-

relmi adóhátralékóról.

Specificatio Tollerantialis Restannae in Dístrictu Trimae.
Kesmarkiensis inter Judaeos haerenfis.

Circa Kesmarkinum in Hunsdorf et : alibi residéntes
J udaei Vigore limitationis 1: Carnerae pro singulo Anno
quolibet per Aureum Unum tribuere deberet prouti Manda-
tum emanatum esset, 'super quo Decreto nil pius quam
Aureos duos solverunt, obvenissent itaque Annuatim Aurei

15: pro tribus vero Anni 45. qui solvendi re-
starit 43.-

Specificatio Tollerantialis Restantiae in Districtu Trice-
simae Tokajensis inter Judaeos haerentis, ut sequitur:

In Sigeth. Judaeus Arendator Dni Stephani
Szirmay tenens Braxatorium, Annuatim ad
Solvendum Taxatus in R. fl. 15, qui pro
tribus Arinis res tant . R. fl. 45.-

In Mada Judaeus Zelik a sua Arenda 6 p. Cen-
tum Annuatim, sol vere dehuisset, siquidem
Braxatorium usuasset Madini in fl. 800. In
Tarczal Diversoria in fl 200. praeterea alia
Diversoria Cir. 18evenit Annualis Arenda
ad R.fl. 60. provenirerit itaque pro Trigennic
R. fl. 180, ad quam Summam praestitit fl 90,

. restant adhuc . fl. 90.-
In Bennye Judaeus Jenkel ab Ujheliensi Arenda

pro 1729 et 1730 restal fl. 24.-
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}dem in Liszka pariter suum Crematum per duos

annos vendehat a quo solvere debuisset An-
nuim per fl 8 Exurgit Summa per Bigen-
nium restant ad fl. 16.-

In Keresztur Judaeus Vulf pro Annis 1728, .1729
solvit solum fl. 20 pro Anno vero 1730
solvit fl 30 .Restat pro 2bus Arinis

Ibidern Judaeus Abus pro 3bus Annis nil solvit
pro quibus restat

In Horvath Judaeus pro 1729. et 1730 solvit
solum R. fl. 20 restat adhuc .

In Tolcsva Judaens Lanio pro 3bus Annis.
Ibidern Judaens Eisik solvit pro Anno 1728 R. fl

6 a Galosiensi vero Arenda restat in Uni-
versum .

fl. 20.-

fl. 9.-

fl. 10.-
fl. 6.-

fl. 12.-

Summa facit. fl. 232.-

Specifícatio Tollerantialis Restantiae in Districtu Trirnae.
Varadiniensis inter Judaeos haerenfis.

Váradini Judaens Joseph Moskovics ab Arenda
Varadieusis tenetur pro 3bus Annis, id est
pro singula anno per fl 24. Computando facit Rf. 72.-

Idem Judaeus ab Arenda Szatmáriensi pro Tri-
gennio obvenirent singulatim 6 p. Centum
il fl 800 Hung fl 48 ad rationem quarum
solvit Rf 30. Itaque res tat a Szatmariensi
Arenda

Varadini ibidem Judaens Simon pro 3bus arinis
a fl 18. restat .

Ibidem Leffko pro 3bus Annis il pro fl 12 .
Ibidem Judaeus Fajgel pro 3bus Annis aeque
Ibidern Judaeus Josephi Gener pro 3bus Armis

In Dió.szegh idem Josephi Gener praeter ad-
stratos 4 fl. Annuatim restat a fl 8

fl. 18.-

54.-
36.-
36.-
3tJ.-

20.-

fl. 27'2.--
42'

Summa facit

660 OKLEVELTAR

Specificatio Tollerantiales Restantiae in Districtu Tri- :}j 'Ii
cesimae Ujheliensis inter Judaeos haerentis. 1:" ':

In Ujhely Judaeus Lefko ab Arenda Hordovi-
ensi restat . . Rhfl.

Ibidem, In domo Feketeiana Judaeus Bassa
residens tenetur pro 3bus Annis

Ibidern Judaeus Zelman Pop Germanus pro
Annis 1728 et 1729 persolvit, pro Anno
vero 17,30 restat .